



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ -

วันที่ 21 สิงหาคม 2560

เรื่อง ขอส่งผลการกำหนดราคากลางงาน

เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขากันตัง

ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคสาขากันตังที่ ๓๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางผู้มีรายนามข้างท้ายนี้ให้ดำเนินการกำหนดราคางานติดตั้งมาตรท่อธาร ชนิดใบพัด ขนาด ๑๐๐ มม.การประปาส่วนภูมิภาคสาขากันตัง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการได้ร่วมกันพิจารณาแล้ว จึงได้กำหนดราคากลางที่วงเงินค่าก่อสร้าง ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม เป็นจำนวนเงิน ๑๐๙,๐๐๐ บาท (เงินหนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน) กำหนดงานแล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ ชัยกิจ)

หัวหน้างานบริการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธานีศ พิรามวิทวัส)

นายช่างโยธา ๖

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเปรมวิทย์ นาครี)

นายช่างโยธา ๖

นายทศพรพรหมวิเศษ / ๑๓๐๖๓๖๖๖

๒๐๖๗

เรียน ๒๓๑,

ดีใจมากครับ

จึงยกย่อง ก็นะปิติ

ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค

สาขากันตัง

21 ส.ค. 2560

(นางสาวสกราวฟ้า ชูพันธ์)

หัวหน้างาน ๘ งานอำนวย

21 ส.ค. ๖๐

การประปาส่วนภูมิภาคสาขา กันตัง

ราคากลาง

งานติดตั้งมาตรวัดน้ำท่อธาร ชนิดใบพัด ขนาด 100 มม. การประปาส่วนภูมิภาคสาขา กันตัง

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด
		หน่วย	จำนวน					
	1.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	1.1 จุดตัดประสานท่อเมนเดิม							
1.81	ท่อ SP ชนิดใต้ดิน Ø 100 มม.	ม.	1	871	871	72	72	943
6.21	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100	ตัว	1	1,460	1,460	260	260	1,720
10.01	ท่อสันเหล็กหล่อหน้างานและปลายปากกระบัง Ø 100 มม.	ตัว	1	820	820	260	260	1,080
3.03	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 100 มม.มม.(รวมทึบทุยแฉ, หลอดกันดิน, แท่น ค	ชุด	1	5,330	5,330	440	440	5,770
10.21	หน้างานเหล็กเทนิยว Ø 100 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	2	1,030	2,060	0	0	2,060
11.61	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	5	230	1,150	0	0	1,150
18.31	ค่าเทแท่นคอนกรีตยึดสามทาง Ø 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	จุด	1	150	150	0	0	150
15.81	ค่าตัดประสานท่อ Ø 100 มม.	จุด	1	0	0	1,500	1,500	1,500
	รวมข้อ 1.1				11,841		2,532	14,373
	1.2 แบบติดตั้งมาตรวัดน้ำขนาด 100 มม. (ท่อธาร)							
1.08	มาตรวัดน้ำ Ø 4 "	ตัว	1	กปภ.สาขา กันตัง จัดหามาตรวัดน้ำขนาด 100 มม.				
1.81	ท่อ SP ชนิดใต้ดิน Ø 100 มม.	ม.	2	871	1,742	72	144	1,886
1.61	ท่อ SP ชนิดบนดิน Ø 100 มม.	ม.	1.8	1,112	2,002	72	130	2,131
10.21	หน้างานเหล็กเทนิยว Ø 100 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	8	1,030	8,240	0	0	8,240
9.61	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน Ø 100 มม.	ตัว	5	970	4,850	260	1,300	6,150
3.47	ประตุน้ำกันน้ำกลับ (CHECK VALVE) Ø 100 มม.	ตัว	1	2,890	2,890	440	440	3,330
3.62	ประตุน้ำระบายอากาศ (AIR VALVE) Ø 1"	ชุด	1	2,930	2,930	110	110	3,040
6.21	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100	ตัว	1	1,460	1,460	260	260	1,720
11.33	T-STRAINER Ø 100 มม	ตัว	1	11,000	11,000	260	260	11,260
11.11	ยี่โปบลท์เหล็กหล่อ (รวมสกรู) Ø 100 มม.	ตัว	1	460	460	0	0	460
9.91	ท่อสันเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน Ø 100 มม.	ตัว	1	1,115	1,115	260	260	1,375
11.61	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	15	230	3,450	0	0	3,450
18.11	ค่าเทแท่นคอนกรีตยึดโค้งราบ, ดิง 90 Ø 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	จุด	3	300	900	0	0	900
	พื้น ค.ส.ล. ตามแบบมาตรฐานประกอบงานก่อสร้าง ปี พ.ศ.2558	งาน	1	3,000	3,000	0	0	3,000
	รวมข้อ 1.2				44,039		2,904	46,942
	1.3 ก้านจ่ายน้ำท่อประปา							
1.81	ท่อ SP ชนิดใต้ดิน Ø 100 มม.	ม.	1.5	871	1,307	72	108	1,415
1.57	ท่อ G/S Ø 3 "	ม.	8.5	318	2,703	41	349	3,052
1.55	ท่อ G/S Ø 2 "	ม.	1.8	198	356	21	38	394
10.21	หน้างานเหล็กเทนิยว Ø 100 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	2	1,030	2,060	0	0	2,060
11.61	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	2	230	460	0	0	460
3.23	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน Ø 100 มม.	ชุด	1	3,990	3,990	440	440	4,430
10.51	หน้างานเหล็กหล่อมีเกลียวใน Ø 100 มม.	ตัว	1	290	290	0	0	290
14.36	โค้ง 90 มม. GS Ø 3"	ตัว	2	217	434	0	0	434
	แคล้มวัดท่อเหล็ก ขนาด 3" พร้อมน็อตยึด	ตัว	2	2,782	5,564	0	0	5,564
	ค่าเทคอนกรีต ยึดก้านจ่ายท่อประปา (เทมา)	จุด	1	1,000	1,000	0	0	1,000
	ฝาอุดท่อเหล็ก Ø 3"	ชุด	2	850	1,700	0	0	1,700
	จุกอุด GS เกลียวนอก Ø 2 "	ตัว	1	60	60	0	0	60
	เหล็กฉาก 50 x 50 มม. ทน 4 มม. พร้อมน็อตยึด M-9	ตัว	2	197	394	0	0	394
	สายส่งน้ำในลอน ขนาด 3"	ม.	1	60	60	0	0	60
	รวมข้อ 1.3				20,378		934	21,312

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากันตัง

ราคากลาง

งานติดตั้งมาตรวัดน้ำท่อธาร ชนิดใบพัด ขนาด 100 มม. การประปาส่วนภูมิภาคสาขากันตัง

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด
		หน่วย	จำนวน					
	รวมข้อ 1 (ข้อ1.1+1.2+1.3)							82,627
	2.ค่าล้างท่อ และทดสอบท่อ							
	2.1 ค่าคลอรีนล้างท่อ							
24.05	ค่าคลอรีนล้างท่อ ๐ 100 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)	ม.	6.3	150	150	0	0	150
	รวมข้อ 2.1							150
	2.2 ค่าสีทาท่อ , นํ้ายาต่อท่อ , เทพพันเกลียว							
24.41	สีทาท่อ	กป.	1	200	200	0	0	200
24.44	เทพพันเกลียวท่อ	ม้วน	6	12	72	0	0	72
	รวมข้อ 2.2				272		0	272
	รวมข้อ 2							422
	3.ค่าขนส่ง							
26.91	ค่าขนส่ง กทม.-กันตัง รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำมันดีเซล 25.00-27.99 บาท/ลิตร	เที่ยว	0.10	16,266	1,627	0	0	1,627
	รวมข้อ 3						1,627	
	4. รวมค่างาน (ข้อ 1+2+3)						84,676	
	5. Factor F			0.3822			32,363	
	ค่างานรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (ข้อ 4+5)						117,039	
	ค่างานไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						109,382	
	ค่างานไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (ปิดเศษ)						109,000	
							หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ
(นายณรงค์ ชัยกิจ)
หนง.บริการ ฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายธานีศ พิรามวิทวัส)
นายช่างโยธา 6

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเปรมวิทย์ นาศรี)
นายช่างโยธา 6